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Okurlarımıza,

Türk Eğitim Derneği, 31 Ocak 1987 günü, 59. kuruluş yıldönümü
nü kutlayacaktır. Derneğimizin kurucuları Aziz Atatürk ve İsmet İnö
nü'nün kabirleri, kuruluş yıldönümü günü olan Cumartesi saatH.OO'de 
Yönetim ve Bilim Kurulları Üyeleri ile diğer üyeler tarafından ziyaret 
edilecek, çelenk konularak saygı duruşunda bulunulacaktır.

Her yıl tekrar edilen bu törene büyük bir içtenlikle katılarak de
ğerbilirliğini gösteren üyelerimizin, bu yıldönümünde de aynı duyar
lığı göstereceğine inancımız tamdır.

TED'in bilimsel etkinlikleri, Bilim Kuruiu aracılığıyla yürütülmek
tedir. İkinci sayfada yer alan Bilim Kurulu üyelerimiz arasına bazı yeni 
katılmaların olduğu görülecektir. Sayın Prof. Dr. Mahmut ÂDEM, İz
mir - Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesine Öğretim Üye
si olarak atanmış olması nedeniyle Bilim Kurulu Başkanlığından ay
rılmış; yerine, Sayın Prof. Dr. Süleyman Çetin ÖZOGLU getirilmiştir. 
Her iki Başkanın, TED'e olan katkıları yakından bilinmekte ve verdik
leri hizmetler nedeniyle her zaman takdirle anılmaktadırlar. EĞİTİM 
ve BİLİM, Sayın ÂDEM'e, güle-güle diyor, sayfaları arasında imzasını 
görmekten mutluluk duyacağını belirtiyor; Sayın ÖZOGLU'na da hoş 
geldin diyor, yuvaya tekrar dönüşün, TED çevresine ve Türk eğitimi
ne — bugüne değin olduğu gibi—  gene esenlikler getirmesini diliyor. 
Eski TED Genel Başkanı olan Sayın Doç. Dr. Nurkut İNAN'ın, TED Yö
netim Kurulu Temsilcisi olarak Bilim Kurulunda yer alması da ayrı bir 
sevinç kaynağımızdır. İnanıyoruz ki Yönetim Kurulumuz ile Bilim Ku
rulumuz arasında eşgüdüm, istenilen düzeyde sağlanacak, Türkiye 
çapında eğitim hizmeti veren TED, amaçlarına daha kısa zamanda 
ulaşmış olacaktır.

Mümtaz TARHAN'a Vefa Borcu

TED Yönetim Kurulu, aldığı bir kararla, Derneğimize büyük ve 
unutulmaz hizmetlerde 'bulunan Mümtaz TARHAN'ı, ölümünün 17. yıl
dönümü olan 19 Ocak 1987 günü, yakınlarının da katılımıyla kendi
sine yaraşır bir biçimde Genel Merkezimizde anmış, anısına, Kolej 
çevresinde, «köşe»!er düzenlemiştir.

18.1.1950 tarih ve 432-47 sayılı Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Kararı ile 704 numara altında üye olan Mümtaz TARHAN, 2.2.1950'de 
Başkan Vekili, 4.7.1950'de de Genel Başkan seçilmişti.
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Derneğimize ve özellikle Ankara Koleji’ne yaptığı hizmetleri şöy- 
lece özetleyebiliriz:

—  TED Yenişehir Lisesi, «Kolej» durumuna getirilm iştir.
—  Derneğe yapılan Hazine yardımı, 20 bin liradan üç yıl içinde 

250 bin liraya yükseltilmiştir.
—  Göreve başladığı zaman erkek ve kızlar kısmı olarak Kolejin 

sadece iki binası vardı. 1958 yılında görevden ayrıldığı zaman hem 
bu iki binaya birer kat ilâve edilmiş ve hem de bugün kullanılmakta 
olan beş yeni bina ile iki spor salonu bitmiş ve öğretime açılmıştır.

—  Merhumun adının verildiği orta kısım binasının 8 Eylül 1952 
tarihinde temeli atılmış ve 12 Ekim 1953 tarihinde bitirilm iştir.

—  Hazırlık sınıflarının bulunduğu bina ve spor salonunun temeli, 
zamanın Cumhurbaşkanı tarafından 16 Mayıs 1954 tarihinde atılmış 
ve bir yıl içinde bitirilmiştir.

—  Bunun bitişiğindeki ilkokul binası, 1957 yazında dört ay için
de inşa edilmiş ve öğretime açılmıştır.

—  Lise bölümünü meydana getiren bloklar da 1957-1958 yılların
da T. Emlâk Kredi Bankası tarafından inşa edilerek öğretime açılm ış
tır.

—  Merhum ayrıca Başkanlık dönemi boyunca, Ankara Kolejinde 
fahri olarak (yurtbilgisi) dersi vermiştir.

—  Ankara Koleji mezunları tarafından o yıllarda yayınlanan EĞİ
TİM dergisinin başyazılarını hiç aksatmadan yazmıştır.

Bu yazıları, 1957 yılında kitap haline getirerek, yayımlamış ve ge
lirini Derneğe bağışlamıştır.

Yaptığı diğer hizmetleri:
İstanbul Vali ve Belediye Başkanlığı görevinden istifa ettikten 

sonra 1959 yılında Tarhan Kolejini kurdu ve ömrünün sonuna kadar 
bu okulda çalıştı.

Mümtaz Tarhan, spor işleri ile de ilgilendi. Gençler Birliği, İstan- 
bulspor kulüplerinin Başkanlıklarında bulundu. Futbol Federasyonu ve 
Milli Olimpiyat Komitelerinde görev yaptı.

Mümtaz Tarhan’ın yazılmış ve basılmış eserleri:
Artırma Eksiltme ve İhale Kanunu şerh ve izahları (1940), Olgun

luğumuzun Panoraması (1940), Medeni Kanunun Genel Esasları 
(1947), Ölünceye kadar Bakma Akdi (1948), Mukayeseli Dünya Ka
dastrosu (1949), Sahifeler arasında Öğretmen (1957) dir.

19 Ocak 1970 yılında İstanbul'da bir kalp krizi sonucu vefat etti.
Anısı ve verdiği hizmetleri önünde saygıyla eğiliyoruz.

Saygı ve sevgilerimizle.
EĞİTİM ve BİLİM
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